
Allegato 2 – Assegnazione docenti alle scuole PRIMARIE 

Plesso di Levada – “A.Fogazzaro” 

Docenti di posto comune e potenziamento  

AMADIO ANNA MARIA 1B 

DE NARDI PAOLA 1B 

PASQUALOTTO MONIA 1B 

PARRELLA RAFFAELLA 1B, 2A, 3B 

GAUDENZI CLAUDIA 2A, 3B 

TRENTO NERELLA 2A, 3B 

TOPPAN MARZIA 3B 

BRUNO MARIA ANTONIA 4A, 4B 

DAL BIANCO SERENA 4A, 4B 

RIZZO MANUELA 4A, 4B 

MONTAGNER ANNA MARIA 5B 

MUSCARELLA GIUSEPPINA 5A 

TOMMASI LUISELLA 5A, 5B 

VISCUSI SANDRA 5A, 5B 

Docenti di sostegno  

DAVANZO SARA 4A 

POTENZA MICHELE – 15h 4A, 4B 

ZHAVA ANTIANA 4B 

Docenti specialisti d’inglese  

CESELIN CHIARA – 15h 3B, 4A, 4B, 5A, 5B 

Docenti specialisti di ed.motoria  

LUONGO LEONARDO – 8h 4A, 4B, 5A, 5B 

Docenti di religione cattolica  

DA ROS LORENA – 12h 1B, 2A, 3B, 4A, 4B, 5B 

GIACOMAZZI DORIS – 2h 5A 

Docenti di attività alternativa all’IRC  

PARRELLA RAFFAELLA – 2h 1B 

MUSCARELLA GIUSEPPINA – 6h 2A, 4B, 5A 

MONTAGNER ANNA MARIA – 2h 4A 

TOPPAN MARZIA – 2h 3B 

 

  



Allegato 2 – Assegnazione docenti alle scuole PRIMARIE 

Plesso di Negrisia – “Don L.Milani” 

Docenti di posto comune e potenziamento  

CESCO DORINA 2A, 3A 

IMPAGNATIELLO MICHELINA 2A, 3A 

DEL SIGNORE JESSICA 3A, 4A 

FRASSETTO MADDALENA 2A, 3A, 4A 

PASINI MARIA 4A, 5A 

GUARINO ELISA CARLA MARIA – 5h 5A 

SOLDERA MARILENA – 14/24h 5A 

Docenti di sostegno  

MIRTILLO MARIELLA 2A 

BISIOL VITTORIA 2A, 3A, 5A 

RAFFAEL DAMIANO – 14h 5A 

Docenti specialisti di ed.motoria  

SERGIO LUCA – 4h 4A, 5A 

Docenti di religione cattolica  

DA ROS LORENA – 8h 2A, 3A, 4A, 5A 

Docenti di attività alternativa all’IRC  

CESCO DORINA – 2h 2A 

FRASSETTO MADDALENA – 4h 3A, 5A 

 

  



Allegato 2 – Assegnazione docenti alle scuole PRIMARIE 

Plesso di Ponte di Piave – “A.Moro” 

Docenti di posto comune e potenziamento  

ALBANESE ANTONELLA 1B 

PAOLINO ANNA 1B 

BELLIO ENRICO 1B, 5B 

CORCIONE MANUELA 2A, 2B 

NARDER STEFANIA 2A, 2B 

TREVISAN CRISTINA 2A, 2B 

BALLATORE SERENA 3A, 3B 

MOSCHELLA CLAUDIA 3A, 3B 

SCATTOLIN SILVIA 3A, 3B, 4B 

BUSO PAOLA – 12/24h 4B 

PISCOPO MARIA ELENA 4B 

BASSETTO FEDERICA 5A, 5B 

GUARINO ELISA CARLA MARIA 5A, 5B 

ZAGO FRANCESCA – 16/24h 5A, 5B 

MANZATO FEDERICA 5B 

Docenti di sostegno  

BISIGNANO ROSA 5A, 5B 

D'ESTE MARTA 4B 

DE FAZIO SUSANNA 3A 

DE RUVO ROSA 1B 

FALOPPA ALESSANDRA 3B 

POTENZA MICHELE – 7h 3A 

SPINACE' SARA 2B, 4B 

TADIOTTO MICHELA 4B, 5B 

TREVISAN GIULIA – 6h 1B 

VENDRAMINI GIULIA 1B, 4B 

Docenti specialisti d’inglese  

CESELIN CHIARA – 6h 3A, 3B 

TREVISAN GIULIA – 11/24h 1B, 4B, 5A, 5B 

Docenti specialisti di ed.motoria  

LUONGO LEONARDO – 2h 4B 

SERGIO LUCA – 6h 5A, 5B 



Allegato 2 – Assegnazione docenti alle scuole PRIMARIE 

Docenti di religione cattolica  

GIACOMAZZI DORIS – 16h 1B, 2A, 2B, 3A, 3B, 4B, 5A, 5B 

Docenti di attività alternativa all’IRC  

BELLIO ENRICO – 4h 5A, 5B 

MANZATO FEDERICA – 8h 2A, 2B, 3A, 3B 

PAOLINO ANNA – 2h 1B 

PISCOPO MARIA ELENA – 2h 4B 

 

 

Plesso di Campo di Pietra – “F.Pascon” 

Docenti di posto comune e potenziamento  

MANZATO ELISA – 18/24h 2D 

BERTO FRANCESCA 2D, 3D, 5D 

VIDALI SONIA 2D, 3D 

CORAL ELENA 3D, 5D 

TIZI NADIA 3D, 5D 

Docenti di sostegno  

STRINGHER GIULIA 2D 

BADESSO SILVIA 3D 

CELARDO MELANIA – 11h 3D 

FASAN DEVIS – 16h 3D, 5D 

BORTOLETTI ANDREA 5D 

Docenti di religione cattolica  

VASCELLARI LUISA – 6h 2D, 3D, 5D 

Docenti di attività alternativa all’IRC  

BERTO FRANCESCA – 2h 5D 

VIDALI SONIA – 4h 2D, 3D 

 

  



Allegato 2 – Assegnazione docenti alle scuole PRIMARIE 

Plesso di Ponte di Piave – “G.Collarin” 

Docenti di posto comune e potenziamento  

AMADIO ANNA MARIA 1A, 1C, 3A, 3C 

GAMMA GIANLUCA 1A, 1B, 1C, 2A, 2B, 3A, 3C, 4A, 4B, 4C 

GIORGIONE LUCIO 1A, 5A 

MANZATO FEDERICA 1A 

PRADAL MARA 1A 

CONDOTTA MARIASILVIA 1B 

SAVIOLI IRENE – 20/24h 1B 

SPINATO ALESSANDRA 1C, 3C 

BUDOIA MARTINA 1C, 2A 

MOLLIEX CINZIA 2A 

BALDOVIN ANNA 2B 

FEDRIGO LUISA 2B 

SIMIONATO MICHELA 3A 

CALLEGHER BARBARA 3A, 3C 

D'AGOSTINI STEFANIA 4A, 4C 

PADOAN ARIANNA 4A, 4C 

AGNOLON GIORGIA 4B 

ZANUTO TIZIANA 4B 

TAORMINA VALERIA 5A 

BARBARAN ROBERTA 5B 

SARTORI TIZIANA 5B 

Docenti di sostegno  

RAFFAEL DAMIANO – 8h 1A 

BARBIERI SOFIA 4A, 4B 

CARRER ANGELA 1B, 3C 

CELARDO MELANIA – 11h 1C 

FASAN DEVIS – 6h 5A 

MEQUIO FEDERICA 1C 

PALMA GIOVANNI 3A 

PICA STEFANIA FIORELLA 4C 

PIOVESAN MARNIE 2A, 3C 

RIZZO ANTONELLA 5A 



Allegato 2 – Assegnazione docenti alle scuole PRIMARIE 

SALCUNI LUCY 3C 

SANT SILVIA 1B 

TESTI DAVID 3A 

Docenti specialisti d’inglese  

CESELIN CHIARA – 6h 3A, 3B 

TREVISAN GIULIA – 11/24h 1B, 4B, 5A, 5B 

Docenti specialisti di ed.motoria  

LUONGO LEONARDO – 10h 4A, 4B, 4C, 5A, 5B 

Docenti di religione cattolica  

ZAGO GIANCARLA 1A, 1B, 1C, 2A, 2B, 3A, 3C, 4A, 4B, 4C, 5B 

DA ROS LORENA – 2h 5A 

Docenti di attività alternativa all’IRC  

AGNOLON GIORGIA – 1h 4A 

TAORMINA VALERIA – 4h 1A, 2B 

SARTORI TIZIANA – 2h 1B 

BARBARAN ROBERTA – 2h 1C, 3A 

ZANUTTO TIZIANA – 1h 1C 

PRADAL MARA – 3h 2A, 4B 

PADOAN ARIANNA – 1h 4B 

GAMMA GIANLUCA – 3h 3A, 5A 

GIORGIONE LUCIO – 7h 3C, 4A, 4C, 5B 

 


